Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.82/2021 Skierniewice, 17.08.2021r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

W zwiazku z prowadzonym zapytaniem ofertowym — w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty 130 000,00 zt, o ktérej mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1
tj. bez stosowania przepiséw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. 2019
poz. 2019) na dostawe wézkéw wielofunkcyjnych, zabiegowych dia Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im.
Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, ktére wptynety do w/w postepowania, ponizej
przedstawiam tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Dotyczy tabelki z parametrami pozycja 1 Wézek wielofunkcyjny z pétkami; Czy Zamawiajacy dopusci
wézek wielofunkeyjnyz pétkami z kétkami o $rednicy 102 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wdzka.

PYTANIE 2. dot. Pozycja 1 pkt. 1. Czy Zamawiajgcy dopuséci wézek wielofunkcyjny z blatem i dwoma pdtkami,
ktérego konstrukcja oparta jest na stelazu aluminiowo-stalowym lakierowanym proszkowo na szaro?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wozka wielofunkcyjnego z blatem i dwoma pdtkami, ktérego
konstrukcja oparta jest na stelazu aluminiowo-stalowym lakierowanym proszkowo na szaro.

PYTANIE 3. dot. Pozycja 1 pkt. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wézek wielofunkeyjny z blatem i dwoma potkami,
ktérego konstrukcja wykonana jest ze stali kwasoodpornej gat. OH18NS?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza_wozek wielofunkeyjny z blatem i dwoma pétkami, ktérego konstrukcja
wykonana jest ze stali kwasoodpornej gat. OH18NS.

PYTANIE 4. dot. Pozycja 1 pkt. 2. Prosimy Zamawiajgcego od odstapienia wymogu regulacji wysokoséci srodkowej
patki bez uzycia narzedzi. Proponowane rozwigzanie moze stanowi¢ niebezpieczeristwo dla Uzytkownika, poniewaz
umieszczone na érodkowej potce przedmioty w momencie zmiany potozenia moga sie przewrocic | upasé np. na
stopy Uzytkownika. Dodatkowo proponowane rozwigzanie nie chroni przed przypadkowa zmiana potfozenia.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 5. dot. Pozycja 1 pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci wézek wielofunkeyjny, ktérego blaty i pétki wykonane
sa ze stali kwasoodpornej gat. OH18NS9, ktéra charakteryzuje sie lepszymi wtasciwosciami wytrzymatodciowymi niz
tworzywo sztuczne?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza wozek wielofunkeyjny, ktérego blaty i podtki wykonane s3 ze stali
kwasoodpornej gat. OH18N9, ktéra charakteryzuje sig lepszymi wiasciwosciami wytrzymatosciowymi niz tworzywo
sztuczne.

PYTANIE 6. dot. Pozycja 1 pkt. 4. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wozka wielofunkeyjnego, ktérego
gtebokosé korpusu wynosi 430mm. Proponowany parametr niezniecznie rozni sig od wymaganego i nie wptywa na
jego funkcjonalnosé.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza wozek wielofunkeyjny, ktérego gtebokos¢ korpusu wynosi 430mm.

PYTANIE 7. dot. Pozycja 1 pkt. 5. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wézka wielofunkcyjnego, ktory
wyposazony jest w kota o Srednicy 75mm, w tym dwa z blokada. Zwazajgc na gabaryt wdzka oraz jego wyposazenie
mozemy — jako producent wyposazenia medycznego — potwierdzi¢, ze proponowana érednica kot bedzie
wystarczajgca do spetnienia funkcji wozka.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w woézka.



PYTANIE 8. dot. Pozycja 1 pkt. 6. Czy Zamawiajacy dopusci wozek wielofunkeyjny, ktérego uchwyt do popychania
wykonany jest z ksztattownika o przekroju 20x20mm i stanowi element stelaza, niebedacy na state zintegrowany z
blatem?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wdzka.

PYTANIE 8. dot. Pozycja 1 pkt. 7. Czy Zamawiajgcy dopusci wdzek wielofunkeyjny, ktéry wyposazony jest w koszyk
na akcesoria zamotowany do konstrukcji wozka (do stelaza) od strony uchwytu do popychania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wdzka.

PYTANIE 10. dot. Pozycja 2 pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci wézek opatrunkowy, ktéry wyposazony jest w trzy
szuflady posiadajacego mechanizm cichego i tagodnego domykania o wysokoéci frontu 234mm kazda?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wozka.

PYTANIE 11. dot. Pozycja 2 pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci wdzek opatrunkowy, ktéry wyposazony jest w trzy
szuflady posiadajgcego mechanizm cichego i tagodnego domykania, jedna o wysokosci frontu 300mm, dwie o
wysokosci frontu 200mm kazda?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wézka.

PYTANIE 12. dot. Pozycja 2 pkt. 4. Czy Zamawiajacy dopusci wézek opatrunkowy o ponizszych wymiarach (bez
wyposazenia dodatkowego):

- wysoko$é: 1000mm

- szerokos$é: 650mm

- gtebokosé: 550mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wdzka.

PYTANIE 13. dot. Pozycja 2 pkt. 6. Czy Zamawiajacy dopusci wézek opatrunkowy, ktdry na wyposazeniu bedzie
posiadat pojemnik w ksztaicie prostokata z mocowaniem na szyne instrumentalng zamontowang na state do
korpusu szafki? Proponowane rozwigzanie uchroni Uzytkownika przed przypadkowym straceniem pojemnika, a
tym samym przed przypadkowym uszkodzeniem.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wozka.

PYTANIE 14. dot. Pozycja 2 pkt. 7. Czy Zamawiajacy dopusci wézek opatrunkowy, ktéry posiada blat boczny
wykonany ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, wysuwany z boku spod gérnego blatu roboczego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w wézka.

PYTANIE 15. dot. Pozycja 2 pkt. 10. Czy Zamawiajacy dopusci wozek opatrunkowy, ktérego gérny blat wykonany
jest ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9?

ODPOWIEDZ:  Zamawiajacy dopuszcza wézek opatrunkowy, ktérego gérny blat wykonany jest ze stali
kwasoodpornej gat. OH18NS.

PYTANIE 16. dot. Pozycja 3 pkt. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci stolik zabiegowy wykonany ze stali kwasoodporne;
gat. OH18N9? Wymieniona stal charakteryzuje sie wysoka odpornoscia na uszkodzenia oraz odpornoscia na $rodki
dezynfekujgce.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza stolik zabiegowy wykonany ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9.

PYTANIE 17. dot. Pozycja 3 pkt. 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenia stolika zabiegowego z regulacja
wysokosci blatu w zakresie 85-1300mm. Proponowany zakres nieznacznie rézni sie od wymaganego, nie wptywajgc
na jego funkcjonalnosc.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza stolik zabiegowy z regulacja wysokoéci blatu w zakresie 85-1300mm.

PYTANIE 18. dot. Pozycja 3 pkt. 4. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stolika zabiegowego, ktérego dtugosé
blatu wynosi 750mm. Zwiekszenie powierzchni blatu moze wptynaé korzystnie na komfort pracy Uzytkownika.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza stolik zabiegowy, ktérego dtugosé blatu wynosi 750mm.



PYTANIE 19. projekt umowy_dot. § 1 ust.3 W zwigzku z zapisem w pkt 2. Zapytania ofertowego oraz § 4 ust. 1,
okreslajgcego termin dostawy przedmiotu do 31 grudnia 2021 roku, zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o
usuniecie § 1 ust.3 ze wzoru umowy, jako stanowigcego kolizjg w stosunku do pozostatych zapisdw umowy.

ODPOWIEDZ: § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: Realizacja przedmiotu umowy nastapi sukcesywnie do 31 grudnia -
2021r. na podstawie zamowieri czastkowych. Zamawiajacy bedzie dokonywat zaméwieri sukcesywnie w rozbiciu na

pozycje formularza oferty. Termin dostawy czastkowego zamowienia do 20 dni roboczych.

PYTANIE 20. projekt umowy_dot. § 3 ust.5 Zwracamy sie do Zamawiajacego z proéba o usunigcie z § 3 ust.5
wzoru umowy, sformuowania ,date zaméwienia czastkowego” jako stanowigcego kolizje w stosunku do
pozostatych zapisow umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

PYTANIE 21. projekt umowy_dot. § 2 ust. 5 lit. ¢) Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o odstapienie od
zapisu i usunigcie wymogu instalacji/ montazu i uruchomienia, w zakresie :

e Pozycja 1 Wézek wielofunkcyjny z pétkami—7 szt.

e Pozycja 2 Wozek opatrunkowy z blatem i szufladami — 3 szt.

e Pozycja 3 Stolik zabiegowy z regulacjg wysokosci — 1 szt.
Przedmiot zamdwienia, wyspecyfikowany w w/w pozycjach, dostarczany jest w formie zfozonej, gotowej do
uzytku, w zwigzku z czym nie wymaga montazu w siedzibie Zamawiajgcego, €0 bezposrednio przekfada sie na
korzyéé dla Zamawiajgcego w obecnie panujacej sytuacji epidemicznej, gdyz ogranicza do minimum kontakty
bezpoérednie personelu z osobami z zewnatrz.
ODPOWIEDZ: & 2 ust. 5 lit. C dotyczy protokofu _odbioru oraz potwierdzenie kompletnosci dostawy,
instalacji/montazu, uruchomienia.

PYTANIE 22. projekt umowy_dot. § 2 ust.8 Zwracamy sie do Zamawiajacego Z proéba o odstapienie od zapisow
wzoru umowy dotyczacych przeszkolenia pracownikéw, poniewaz zgodnie z o$wiadczeniem Producenta
asortyment bedacy przedmiotem saméwienia nie wymaga przeszkolenia przed uzytkowaniem, gdyz
wystarczajagcym dokumentem jest instrukcja obstugi.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wykresla w § 2 umowy ust.8.

PYTANIE 23. projekt umowy_dot. § 5 ust. 3 i4 Zwracamy sig z prosba o odstapienie od zapisu umowy W zakresie
zapewnienia bezptatnych przegladow technicznych sprzetéw, poniewaz zgodnie z oswiadczeniem producenta
asortyment bedgcy przedmiotem samdéwienia nie wymaga przegladow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wykresla w § 5 umowy ust.3 i 4.
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